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REPUBLIKA E SHQIPKRISE NOTER FATMARA N. SHEHU %
, DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.7, BLV"GJERGJ "y
FISHTA", NR.34, NR.6
DEGA VENDORE TIRANI TEL: 682295499

KONTRATE SHITJE / DHURIM PASURIE TE
LUAJTESHME

Nr. repertori: 341 Nr. koleksioni: 90

-~

Tirane mé 19/02/2020

e

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté& 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
A20

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" 20052550003393248

*akti noterfal pérbéhet nga 2 fletd
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NR REP 341 A2020052550003393248
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KONTRATE DHURIMI

¥ KAPITALI

/L
Sot, mé daté // /02/7(9[’\? para meje Notere FATMARA N. SHEHU, anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén TIRANE, NR.7, BLV"GJERGJ FISHTA",
NR.34, NR.6, u paragit personalisht:

DHURUES:

Shogéria EDON HIDRO, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e regjistrimit té bizneseve)
me numér unik identifikimi té subjektit NIUS L82119035V, daté 19/09/2018; me seli né Tirane, me adresé
Rruga 'Selite e Vjeter', Pallati 1, shk.1, Ap. 14, k/5 Tirane. pérfagésuar nga Administratori Bilbil Hasaj,
atésia Kovag, amésia Figirete, shtetas Shqiptar, lindur né Peshtan M dhe banues né TIRANE, me adresé
1045 Selité Rr.Pinari 7 1 4, lindur mé 14/04/1969, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 028740629 dhe nr.
personal G90414198N, me cilesine e dhuruesit. :

PRANUES | DHURIMIT:

Valbona Hasaj, atésia Maliq, amésia Habibe, shtetase Shqiptare, lindur né Bregas, Fier dhe banues
né TIRANE, me adresé 1045 Selité Rr.Pinari 7 1 4, lindur mé 28/06/1970, gjendja civile “e martuar”,
madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova
me ID nr. 025894269 dhe nr. personal H05628161H, .

(kétu e mé poshté, pér efektet e késaj kontrate referuar si Pranues Dhurimi).

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu pérmbajtur
dispozitave té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisg, neni 761 e vijues i tij; si edhe ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, neni 62, pika 1, gérma “Il”, si dhe nenet 99, 100, 101;

nga Uné Noterja hartimin e Kontratés sé Dhurimit , si me poshte vijon:

BAZA LIGJORE

.Kodi Civil Shgiptar (Neni 761, 762, 764 e vijues i tij).

.Kodi i Familjes (Neni 73, neni 74/a, 77/b e vijues i tij).

.Ligji nr. 110/2018 “Pér Notering”.

Jigji Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”.

Obijekti. Phurim i kuotave te kapitalit

Shogeria “EDON HIDRO ” SHPK, figuron e regjistruar ne QKB me NIPT L82119035V

me ortak te vetem z. Bilbil Hasaj dhe administratore z. nj. Valbona Hasaj -

Data e regjistrimit 19/09/2018 me seli ne Tirane, Farke Selite e Vjeter, pall.1, shk.1,ap.14.k.5 gjendja
aktive.

Sipas ekstraktit leshuar nga QKB date 19.02.2020.
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Kapitali i shoqerise eshte 1.000 leké

NUMRI | PJESEVE 1

PJESEMARRIJE NE PERQINDJE 100%

Dhuruesi deklaroi se me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhuron 100% kapitalin e shogerise.

“ EDON HIDRO » shpk pranueses te dhurimit, e cila pranoi.

Dhurimi behet pa shperblim apo ndonje kusht.

Eshte marre konfirmimi nga RBS , rezultati eshte zero.

Me vendimin NR. 1 date 19.02.2020 te ortakut te vetem shogerise “ Edon Hidro “ shpk ,eshte
vendosur:.

1. Te dhurohet 100% kapitali i shogerise “ EDON HIDRO” shpk znj. VALBONA HASAJ, lindur
me 28.06.1970 | ne Bregas, banuese ne Tirane, me ID.H05628161H.

2.Kalimi i pronesise do te behet me kontrate dhurimi dhe pas ketij veprimi dhuruesi nuk ka asnje lloj te
drejte dhe detyrimi ndaj shoqerise “ EDON HIDRO “ SHPK.

3. Ortake e vetme e shogerise behet znj. Valbona Hasaj me 100% pjesmarrje ne shogeri.
4. Administratore e shogerise mbetet znj. Valbona Hasaj per periudhen 19.02.2020 deri 19.02.2025.
5. Te depozitohet ky vendim ne QKB per te bere ndryshimet perkatese.

Palet moren dijeni se me lidhjen dhe nenshkrimin e kesaj kontrate, me rregjistrimin ne QKB , dhuruesi
cvishet nga pronesia e e shoqgerise “ EDON HIDRO” SHPK dhe pronare behet
pranuesija e dhurimit, znj. Valbona Hasaj.

Ortake e vetme e shoqgerise” Edon Hidro “ SHPK, behet znj. Valbona Hasaj me 100% pjesmarrje ne kapital.

Administratore e shogerise eshte znj.Valbona Hasaj per periudhen 5 vjet nga data 19.02.2020 deri me
date 19. 02. 2025.

Une Noterja i sgarova palet per te drejtat dhe detyrimet ge lindin nga lidhja e kesaj kontrate dhe i
paralajmerova per pasojat ge vijne nga kryerja e veprimit juridik.

Une noteri i sgarova palet ge kjo kontrate duhet te rregjistrohet menjehere ne QKB per te bere
ndryshimet perkatese.

Bashkélidhur, gjendet dokumentacioni i méposhtém:

Kopje e mjeteve té identifikimit té paléve

Kopje e pérgjigjes nga Regjistri i Barréve Siguruese

Kontrata e Dhurimit pasuri e luajtshme, u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré té qarté né
prani té paléve kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqgenése ajo
shpreh vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até
rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj
se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményré té drejté dhe
té ligjshme.

DHURUES PRANUESE E DHURIMIT
SHOQERIA ' EDON HIDRO" SHPK Valbona Hasaj
PERFAQESUESI LIGJOR ﬁ//
Bilbil Hasaj 55‘4'7 %
NOTER 4
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